Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

       30.06.2017 года                                               28/100
от  ________________________                      №_____

О внесении изменений и дополнений в решение от 13.12.2016г.  №19/74
«О бюджете муниципального образования «Чермошнянский сельсовет»
Медвенского района Курской области на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов».
                  Руководствуясь пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 17.12.2009 года №314-ФЗ), Приказом Минфина России от 16.12.2014 N 150н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н" с изменениями и дополнениями, Уставом муниципального образования «Чермошнянский сельсовет», в целях финансового регулирования бюджетных средств, Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета решило:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета от 13.12.2016года № 19/74 «О бюджете муниципального образования «Чермошнянский сельсовет Медвенского района» Курской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» в редакции решения от 25.01.2017г. №21/79;№23/82 от 28.02.20127г.;от 20.03.2017г №24/89; №25/93 от 25.04.2017г.от 15.05.2017г.№26/95;

1.Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.Утвердить бюджет муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» на 2017 год по доходам в сумме 4 932 998 руб.; и расходам в сумме 5 233 774,45 рублей)

       2.Приложения №1,№4,№5,№6,№9 к решению изложить в новой редакции  (прилагаются).

3.Контроль за выполнение данного решения возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Морозову Н.В.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель собрания депутатов                                                     В.О.Переяслов

Глава Чермошнянского сельсовета                                                    И.Н.Кособродова